Regolamentazione sanitaria, legislazione e 
deontologia dell’esercizio delle professioni sanitarie, 
fondamenti di epidemiologia e di infermieristica preventiva e di 
comunità. 

Importo I rata (pari alla 
quota intera o al 50% di 
essa) da pagare entro il 
15 febbraio 2021 

€ 1150,00 (millecentocinquanta,00) 

Importo II rata da pagare 
entro il 31 maggio 2021 € 1150,00 (millecentocinquanta,00)